
ZARZĄDZENIE NR 129/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r.

w sprawie terminu odwołania obowiązku prowadzenia posiedzeń rad naukowych, komisji 
doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej 

i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami 
w sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego nr 44/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
wymagań technicznych prowadzenia posiedzeń rad naukowych, komisji doktorskich 
i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej i kolokwium 
habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami w sprawie nadania 
stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne, a także niektórych 
wymagań dotyczących sposobu dokumentowania tych postępowań zarządza się, co następuje:

§1.

Z dniem 17 czerwca 2021 r. odwołuje się obowiązek prowadzenia posiedzeń rad naukowych, 
komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej 
i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami 
w sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne.

§2.

Posiedzenie określone w § 1, które przed dniem wejścia w życie zarządzenia zostało zwołane 
w trybie wykorzystującym technologie informatyczne, może być przeprowadzone w trybie 
podstawowym jeżeli zmiana trybu nie naruszy przepisów określających sposób zwoływania 
posiedzenia, w tym ustalania jego terminu i zawiadamiania o posiedzeniu osób w nim 
uczestniczących.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


